De 

Para: 

Data 

FARMÁCIA BÁSICA.pdf (,,536 KB) 

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca - MA, convoca a empresa: 

eb 

MAIS SAÚDE EIRELI, inscrito no CNPJ no 10.436.813/0001-82, vencedora com proposta apresentada no valor 
total de R$ 1.947.011,37 (um milhão novecentos e quarenta e sete mil onze reais e trinta e sete 
centavos). 

E-mail: licitacao@maissaudedistribuidora.com.br 

Telefone: (86)3304-4522/3304-4521 

CONTRATOS No 20250210CR0012025-1, 20250210CR0012025-2, 20250210CR0012025-3, 
20250210CR0012025-4 e 20250210CR0012025-5 

Para assinatura dos CONTRATOS No 20250210CR0012025-1, 20250210CR0012025-2,

[...]

711 20 KIT HCV TESTE RÁPIDO MÍNIMO 20 
TESTES LABTEST R$ 

116,00 
R$ 
2.320,00 

717 20 KIT UREIA UV 200ML BIOCLIN R$ 
210 

R$
,00 4.200,00 

718 40 KIT VDRL — ANTÍGENO PRONTO 
(PRONTO PARA USO) QUIBASA 

R$ 
108,00 

R$ 
4.320,00 

VALOR TOTAL: R$ 782.544,64 (setecentos e oitenta e dois mil quinhentos e quarenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos) 

2.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição; 
2.3.1 O Termo de Referência; 
2.3.2 O Edital da Licitação; 

%safas 41.20. 'Parc que todos velam, e sci)c,,,71. cl m<io ;7.to SENHOR far7.istc.).."

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no 
Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA — SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA -PREÇO 

5.1 O valor total da contratação é de R$ 782.544,64 (setecentos e oitenta e dois mil 
quinhentos e quarenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N° 20250210CR0012025-2 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

aquisição de Medicamentos, correlatos e produtos medico 

hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de São Pedro da Água Branca/MA. 

VALOR TOTAL: R$ 583.307,84 (quinhentos e oitenta e 

três mil trezentos e sete reais e oitenta e quatro centavos); 

INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0209 — 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação 

Orçamentária: 10.122.0052.2037 — MANUTENÇÃO DA 

SEC. DE SAÚDE; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 — 

Material de Consumo; PARTES: secretaria municipal de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N° 20250210CR0012025-3 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

aquisição de Medicamentos, correlatos e produtos medico 

hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde de São Pedro da Água Branca/MA. 

VALOR TOTAL: R$ 193.719,63 (cento e noventa e três 

mil setecentos e dezenove reais e sessenta e três centavos); 

INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0210 — FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação Orçamentária: 

10.301.0210.2042 — MANUTENÇÃO DO PAB; Elemento 

de Despesa: 3.3.90.30.00 — Material de Consumo; 

PARTES: secretaria municipal de Saúde, representada pela